
円

業 者 名

代 表 者

所 在 地

円

落札 備考

1 〇

2

3

4

（株）カマタ

（株）グロップジョイ 京都オフィス 2,900,000

（株）コネクト 3,700,000

実施要領７（2）の規定により無効

日本通運（株）大阪東支店 2,766,000

一般社団法人　ビーコムサポート

落 札 業 者 名 代表理事　萩原　俊輔

大阪市中央区南久宝寺町１－９－８

契  約  金  額 2,251,634 (消費税等含む）

 入札参加業者名及び入札結果（消費税等を含まず）　　　 　　（円）

業　　　者　　　名 最 終 入 札 金 額

（一社）　ビーコムサポート 2,046,940

契  約  方  法 一般競争入札

一般競争入札及び契約の過程並びに契約内容事項の公表

件　   　　 名 令和２年国勢調査関連業務（仕分け・梱包及び発送）委託

履  行  場  所 受注者が管理する倉庫

契　約　期　間 契約締結日から令和２年９月30日

入    札    日 令和２年６月15日　午後１時

予  定  価  格 4,000,000 (消費税等含まず）


